

O naszej fundacji :

Fundacja Obiekt Kulturalny to działalność kulturalna, edukacyjna oraz artystyczna, która ma na celu tworzenie różnego rodzaju wydarzeń o charakterze artystycznym i twórczym. Jej założeniem jest zrzeszanie osób zainteresowanych powstawaniem, prezentowaniem i promocją nowych idei oraz form kreacji i ekspresji artystycznej, pomoc w realizacji twórczości i promocji młodych talentów artystycznych, wprowadzanie innowacyjności i nowych technologii dla odbiorców.

Organizacja działa od 2022 r. i już w pierwszym roku działalności zorganizowała 16 wydarzeń kulturalnych - warsztaty artystyczne z zakresu edukacji kulturalnej i artystycznej. Zorganizowała 3 wystawy w Galerii Sztuki przedstawiając prace uczestników warsztatów. W ramach działań statutowych na rzecz wspierania młodych talentów, pozyskała środki oraz zrealizowała projekt filmowy dla młodzieżowego lokalnego zespołu tanecznego o nazwie TEATR RUCHU.

FUNDACJA OBIEKT KULTURALNY

Os. Słoneczne 86  
66-200 Świebodzin  
NIP 9271967641

 fundacjaobiektkulturalny



# NIEWYKLUCZENI W SZTUCE



## SZTUKA DLA WSZYSTKICH

Program artystyczny "Niewykluczeni w sztuce - Sztuka dla wszystkich" to integracja dzieci i młodzieży wykluczonych z życia kulturalnego i artystycznego, skierowanych do osób zagrożonych wykluczeniem społecznym z regionu Gmina Świebodzin.

Program "Niewykluczeni w sztuce - Sztuka dla wszystkich" składa się z następujących elementów :



Warsztaty artystyczne: Obejmujące cykl zajęć z zakresu malarstwa, rysunku, grafiki, fotografii i tańca, prowadzone przez wykwalifikowanych nauczycieli i artystów. Warsztaty odbywać się będą 2 godziny tygodniowo.



Wystawy i prezentacje: Zorganizujemy wystawę prac, podsumowującą efekty pracy uczestników. Prezentacje odbędą się w lokalnych galeriach i centrach kultury.



Spotkania z artystami: Przeprowadzimy cykl spotkań z wybitnymi artystami, którzy opowiedzą o swojej pracy i prześlą swoje doświadczenia w zakresie sztuki i kultury.



Konsultacje i mentoring: Zapewniamy również wsparcie konsultacyjne i doradcze dla uczestników w zakresie rozwoju kariery artystycznej.



Stypendia dla osób zdolnych i potrzebujących : Zapewnimy 5 stypendiów rocznie umożliwiających rozwój umiejętności w postaci bonu na materiały plastyczne.

Bezpłatny udział w programie artystycznym pomoże również uczestnikom w rozwoju umiejętności miękkich, takich jak komunikacja, współpraca czy kreatywność. Te umiejętności są niezwykle ważne w różnych sferach życia, a rozwijanie ich może pomóc uczestnikom programu w zdobywaniu nowych umiejętności



Kogo szukamy :

Jeśli pochodzisz z gminy Świebodzin, jeśli znasz kogoś lub sam widzisz w swoim dziecku zainteresowania artystyczne, które chciałbyś rozwijać, a Twoja rodzina ma jakiegokolwiek trudności, to właśnie Ciebie zapraszamy! Niezależnie od tego, czy jesteś utalentowany w malarstwie, tańcu, czy innej dziedzinie sztuki wizualnej, chcemy Ci pomóc i rozwijać Twoje zdolności.

Jak dołączyć :

Skontaktuj się z nami przez e-mail [fundacjaobiektkulturalny@gmail.com](mailto:fundacjaobiektkulturalny@gmail.com)

lub telefonicznie Aleksandra Charabin 530858015  
bądź Wioletta Jocz 601987128

wyślemy Ci formularz zgłoszeniowy do wypełnienia.

Zgłoszenia przyjmujemy do 30 września.